RECLASSIFICAÇÃO 2: EDITAL N° 035/2025 PROCESSO SELETIVO ENEM
MEDICINA UNIFAA 2026/1

O Reitor do UNIFAA, no uso de suas atribuições regimentais, e tendo em vista a ociosidade de vagas superveniente no Curso de Medicina, CONVOCA

para matrícula nos 11/11/2025 e 12/11/2025 das 10h às 16h o(s) candidato(s) abaixo arrolados:
CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

81º
 ANNA ELISA DINIZ MACHADO 241029847456

616,68
Classificado/Aprovado

82

ALICE FILGUEIRAS MACHARETH CASSIMIRO 241017724493
611,46

Classificado/Aprovado

83

LUIZ FELIPE VILALVA MENEGHIN 241000697995
610,48

Classificado/Aprovado

84

FILIPE BRANDAO SOARES TAVARES 241043427384
606,32

Classificado/Aprovado

85

HELENA PINTO CASSIANO MACIEL 241009642299
604,52

Classificado/Aprovado

86

FERNANDO SANTANA PASSOS MENEZES 241031944150
603,6

Classificado/Aprovado

87

ANA JULIA MARCHIORI DE OLIVEIRA NACARATH 241000630913
602,4

Classificado/Aprovado

88

CATHARINA NASCIMENTO FERREIRA 241004593570
600,38

Classificado/Aprovado

89

MARIA FERNANDA RODRIGUES GONCALVES 231029268696
599,7

Classificado/Aprovado

90

LETICIA LEITE FLOR 241030111900
598,12

Classificado/Aprovado

91

MAURICIO NUNES FERREIRA 241028962017
596,3

Classificado/Aprovado

92

ANA LUISA DINIZ BRAGA 241027697986
596,04

Classificado/Aprovado

93

SARAH DOMICIANO NASCIMENTO 241002125532
596,02

Classificado/Aprovado

94

BRUNA JAMEL BERNO RAAD 241018319541
595,8

Classificado/Aprovado

95

IGOR DAVILA CASTRO 241024103137
591,54

Classificado/Aprovado

96

RICARDO ACYR DE ARAUJO SILVA 171001214104
588,7

Classificado/Aprovado

97

RAYSSA FERNANDES DA SILVA 231017239121
588,52

Classificado/Aprovado

98

JAYME GUILHERME SCHETTINI DA FONSECA WITTE 241021808415
586,72

Classificado/Aprovado

99

CECILIA TONY BERNARDES 241039113766
585,98

Classificado/Aprovado

100

RAFAEL DE LIMA MACHADO DA FONSECA 241042874370
583,68

Classificado/Aprovado

101

GIOVANA SIMOES CASSEMIRO 241029757416
580,9

Classificado/Aprovado

102

JOAO PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 231031437958
580,9

Classificado/Aprovado

103

LUCA RICHA DE FREITAS CONDE SALAZAR 241031982309
580,56

Classificado/Aprovado

104

LETICIA CRUZ GUEDES 241037339249
579,68

Classificado/Aprovado

105

LIVIA XAVIER FERREIRA SOUSA 231010402411
570,12

Classificado/Aprovado

106

NICOLE TEIXEIRA ANDRADE 191029955751
569,54

Classificado/Aprovado

107

SOPHIA DUARTE GONCALVES 241007255821
567,52

Classificado/Aprovado

108

CAROLINA LEAL MOYSES MELLO 221016835425
565,06

Classificado/Aprovado

109

ANA CLARA OLIVEIRA ABREU DA SILVA 241036250702
560,56

Classificado/Aprovado

110

MATEUS TINTI FRANCO MAGRI 241042896183
557,88

Classificado/Aprovado

111

SOFIA JULIAO DIAS 241037274685
554,82

Classificado/Aprovado

112

GABRIEL MAIA DE ALMEIDA LEITE 221000855462
552,84

Classificado/Aprovado

113

LETICIA TEIXEIRA DUTRA 241027161686
542,94

Classificado/Aprovado

114

MARIA LUISA MOREIRA DE BARROS MACHADO 241035323930
536,24

Classificado/Aprovado

115

ALINE LACERDA NORONHA DOS SANTOS 231016905706
528,84

Classificado/Aprovado

116

ADILA SOUZA FERNANDEZ 241041199530
528,58

Classificado/Aprovado

117

LORRAYNE RAYD DE ALMEIDA ORMOND 241020268801
527,64

Classificado/Aprovado

118

PIETRA DUARTE CARIELO 241043824903
518,72

Classificado/Aprovado

119

GABRIEL CHAGAS DE MORAIS 231000559006
518,46

Classificado/Aprovado

120

RAIF VAZ TABET DE ALMEIDA 241014958854
517,5

Classificado/Aprovado

121

PEDRO AUGUSTO DIAS CASTILHO 241028432391
516,84

Classificado/Aprovado

122

KIARA MORAIS PEREIRA 241028744001
515,86

Classificado/Aprovado

123

ANNA LUIZA DE OLIVEIRA DA SILVA 191019746574
510,4

Classificado/Aprovado

124

ALEXANDRE JOSE GUIMARAES DA SILVA 241030448047
502,2

Classificado/Aprovado

125

VITORIA PEREIRA RODRIGUES DA SILVA 241030416002
499,52

Classificado/Aprovado

126

RENATA FERNANDES DOS SANTOS MOREIRA 191062588634
493,68

Classificado/Aprovado

127

PEROLA VALLIM STETER ALVES 231041475642
492,96

Classificado/Aprovado

128

VITOR EMANUEL DE CERQUEIRA AMORIM 171039402333
467,68

Classificado/Aprovado

129

SAMUEL ROCHA 181035071768
465,18

Classificado/Aprovado

130

CAROLINE ARAUJO DE CARVALHO SOARES 231009372310
459,72

Classificado/Aprovado

Os convocados acima deverão comparecer à Secretaria Geral do UNIFAA munidos dos documentos arrolados no subitem 7.6 do Edital Medicina 2026/1 ou

encaminhar os documentos solicitados para o e-mail matricula.medicina@faa.edu.br condição para realização da matrícula.

O não comparecimento ou encaminhamento dos documentos do candidato no dia e horário acima, implicará em desistência, e autorizará a instituição a convocar os

classificados subsequentes.

Valença, 10 de novembro de 2025.

Centro Universitário UNIFAA

Marcio Martins da Costa

Reitor do UNIFAA

mailto:matricula.medicina@faa.edu.br